Sunt pleriq; qui peccat̄ suis id viuunt. Ad districti ergo iudicis iustis
circo finē ponere negligūt: quia ciam p̄tinet vt nunq; careat supplicio
habere qnq; finē super se iudicia fur quoz mens in hac vita nūq; voluit
terra suspicant̄. Quibꝝ brevis respon corere peccatoꝝ: t̄ nullus dei iniquo
demus. Si qnq; finēda sunt suppli termin⁹ vltioꝝ: qd̄ qzdiu valuit bas

Super euāg. Matthei. Fo. XXI.

bere nolunt terminū criminis. **A** Et iniquūt. Nullus iustus eruditatib⁹ pascitur: et delinqūtēs seru⁹ a iusto dñō idcirco cedi p̄cipit: ut a nequitia corrīgat. **A** Ad aliquid ergo cedidit: cū nō ei⁹ dñs cruciatib⁹ delectet. Inīq⁹ tō ges benne ignito traditi/ quo sine semp ardebitur. **E**t quia certū est qđ pius et om̄ps deus nō pascit cruciatib⁹ int̄ quorū cur patian⁹ miseri si nō expiantur. **N**ibio citius respōdem⁹ qđ om̄s n̄potens deus qđ pius est miserorū cruciatu⁹ nō pascit quis sūt iust⁹ est/ ab iniquorū r̄stione imp̄petu⁹ nō se dat. **S**ed miq̄ om̄s eterno supplicio et qđem sua iniqūtate puniunt: et tamē ad aliquid concremant: scz vt iusti oēs et in deo videat gaudia que p̄cipit: et in istis respiciat supplicia que euāserūt: vt tāto in eternū magis diuine gratie debitores se esse cognoscat: q̄nto in eternū mala puniri sp̄siciunt: q̄ eius adiutorio vitare potuerunt.

Moralium libro. xij. De circumſpectione iustorū: et de paſſione do-
munt.

Capitulū. xij.

Solent iusti vtri in eo qđ ip̄s̄ cer-
tum ac solidū sentiunt: quasi ex
dubietate aliquid p̄ferre. et infirmorū
in se verba transferant. **S**ed rursum
per fortē sententiā infirmantū du-
bietati omnimodo contradicunt: qua-
tinus per hoc qđ dubie proferre cer-
nūtur/ infirmis aliquaten⁹ cōdescen-
dant. et per b̄ qđ certā sententiā profe-
runt/ infirmorū mētes dubias ad fo-
liditatē trabant. **Q**uod nimis dum
sacrū exemplū capitū nostri sequit⁹
tur. **P**assioni quippe dñs p̄inquit:
infirmātū in se vocē sumptū dicēs:

Lv. xij. **P**ar misi p̄fīſible est tranſeat a me
calix iste/ eorumq; timorē ut abſtra-

beret suscepit. **E**t rurus p̄ obedien-
tiā vim fortitudis ostēdens ait. **V**e-
runtamē nō sicut ego volo/ sed sicut
tu. vt cū hoc imminet qđ fieri noluz-
mus: sic per infirmitatē peramis ut
nō fiat. quatin⁹ per fortitudinē para-
ti sum⁹: vt volūtas conditoris nostri
etīa cōtra noſtrā volūtē fiat. **H**oc
igī exemplū nōnūq; a foxib⁹ infir-
mitatib⁹ verba suscipiēda sunt: vt p̄
eop̄ post p̄dicātēa fortia infirmorū
corda gratius roborent.

Moralium libro. xj. De vinculis
peccatorū.

Capitulū. xciij.

Sepē nōnulli exire a prauis acti-
bus cupiunt. sed quia eorūdem
actuū pondere premunt in male con-
fuetudis carecere inclusi: a semetip̄is
exire nō possunt. **E**t quidā culpas p̄
priās punire cupiētes: hoc quod res-
cte se agere estimāt in gravioribus
peccatis vertūt. fit qđ modo miserabi-
li: vt quod exitū putat/ hoc inclusio-
nē inueniāt. **S**ic vīdelicē reprobus
Judas cum mortē sibi cōtra peccas-
tūm intulit: ad eterne mortis suppli-
cia peruenit: et peius de peccato pes-
nituit qđ peccauit.